• HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

12321 ORDENANZA 

Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 102,32 
(PESOS CIENTO DOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS), a favor de la agente 
María Ester Varas - Legajo N° 15821/9 - D.N.I. N° 13.832.339, en concepto de 
Diferencia por Antigüedad año 2005, con cargo a: 

S TOTAL: 	 $102,32 (de corresponder en exceso) 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a continuación, que